ESTADO DE RONDÔNIA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA.
Edital n.º 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO.

1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DASERRA, (RO), sob a responsabilidade da Empresa
MSCONCURSOS, acompanhado pela Comissão Especial para Acompanhamento, Fiscalização e
Avaliação do Concurso Público, constituída pelo Decreto n.º 3.455/2023, de 08 de dezembro de
2023, torna público o Edital Complementar 08 que DIVULGA O RESULTADO DEFINITIVO DA
PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

I. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br,
aba “RESULTADO DEFINITIVO”.

II. O Cronograma passa avigorar com a seguinte correção:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA E
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS.

19/06/2024.

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
PRÁTICA E RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS.

20/06/2024.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA,
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS E DA
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.

25/06/2024.

PERÍODO RECURSAL SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 26/06/2024.

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA. 28/06/2024.

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO. 28/06/2024.

III. Ficam convocados para realizarem a Prova Prática os candidatos relacionados no Anexo I deste
Edital.

IV. O candidato só poderá realizar a Prova Prática mediante apresentação da Carteira Nacional
de Habilitação, sem à qual será excluído deste Concurso Público. Será aceito documento digital com
foto, desde que contenha QR Code:
Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO – CNH Categoria C e D.
Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO – CNH C ategoria E).

V. A partir do momento que assinar a folha de presença, o candidato deverá desligar seu celular,
ficando proibida a utilização do mesmo, enquanto permanecer no local, onde ocorrerá a Prova
Prática.

Anexo I.

Data: 15/06/2024.
Horário de fechamento do portão: 12h30mim.
Local: E.M.E.F ARQUIMEDES FERNANDES.
Endereço: RUA PIAUÍ – 2969 - SETOR 02 - MIRANTE DA SERRA, (RO).

CARGO:  MOTORISTA DE VEÍCULO.

ID. NOME.

890124 CLAUDINEY ALVARENGA DOS SANTOS

890678 EDINAN SALES COSTA

889821 FABIANO DA SILVA SIQUEIRA

ID: 143357 e CRC: B2B0CB92

ESTADO DE RONDÔNIA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA.
Edital n.º 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO.

2

890053 GILMAR CARVALHO OLIVEIRA

888186 JEFERSON RODRIGUES OLIVEIRA

890257 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA FERRERIA

888099 JOSÉ LUCAS BERNARDI DE LIMA

890831 LEANDRO GOMES ROLIM

890788 PHILIPI AGOSTINI MACHADO

890004 VALSILEI PINHEIRO DA SILVA

888235 WASHINGTON ANDRADE PINHO

890733 WESLEY MOROSO

CARGO:  MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO.

ID. NOME.

888481 ALISSON APARECIDO DE ALMEIDA

890724 CARLOS ROBERTO DA COSTA FRANCO

889975 DANILO BARBOSA NOGUEIRA

889043 ELISON DOS SANTOS PARDIM

888040 JEFFERSON TEIXEIRA CALAZANS

890330 MARCOS MILLER GONÇALVES SOARES

890299 OGUILAR JOSÉ MOREIRA DA SILVA

888384 THALLITON BARBOSA TAVARES

888836 WANDERSON LUIZ DA SILVA PARDIM

890793 WEVERTON ROMARIO NUNES DA SILVA

Mirante da Serra, (RO), 12 de junho de 2024.

LINDALVA RODRIGUES SOARES.
Presidente da Comissão Especial para Acompanhamento,

Fiscalização e Avaliação do Concurso Público.

EVALDO DUARTE ANTONIO.
Prefeito.

ID: 143357 e CRC: B2B0CB92

63.787.071/0001-04
Rua Dom Pedro I
www.mirantedaserra.ro.gov.br

Município de Mirante da Serra

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

143357ID:

CB706A141A505CFECFFFE0E13738DC53

B2B0CB92

MD5:

CRC:

3F6E8B8E936946CEC9C282F868D511AF541947FD7BDEA66C2A69D257C5253B25SHA256:

Edital de Concurso Público

Tipo do Documento

Complementar nº 08

Identificação/Número

12/06/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Edital Complementar 08 que DIVULGA O RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA PROVA

PRÁTICA

Súmula/Objeto:

LINDALVA RODRIGUES SOARESUsuário:

12/06/2024 08:37:37Criação: 12/06/2024 08:41:12Finalização:

INTERESSADOS

SEC.MUNICIPAL DE GOVERNO (SEMUG) MIRANTE DA SERRA RO 12/06/2024 08:39:46

ASSUNTOS

Edital de Concurso Público 12/06/2024 08:40:02

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

LINDALVA RODRIGUES SOARES 12/06/2024 08:41:28PRESIDENTE DA COMISSÃO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 3296/2023.

EVALDO DUARTE ANTONIO 12/06/2024 11:14:59PREFEITO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 3296/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site servicos.digproc.com.br/mirante informando

o ID 143357 e o CRC B2B0CB92.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://servicos.digproc.com.br/mirante/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=143357&CRC32=B2B0CB92
http://servicos.digproc.com.br/mirante/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://servicos.digproc.com.br/mirante/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=143357&CRC32=B2B0CB92